artikel zou overtreden, is zij aan de andere partij van 
rechtswege en zonder dat enige ingebrekestelling of 
gerechtelijke tussenkomst vereist is, een 
schadeloosstelling verschuldigd die in gemeen overleg 
tussen partijen wordt begroot op een forfaitair bedrag 
van vijfenzeventig duizend (75.000) euro per 
vastgestelde inbreuk, onverminderd het recht om 
daarnaast hogere schade te bewijzen en bijkomende 
schadeloosstelling te vorderen. 

9. Intellectueel eigendom 

9.1. Alle intellectuele eigendomsrechten die ontstaan bij de 
levering van de diensten blijven bij Safety Pilots (of